
 

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                             Tauragės pagalbos mokytojui ir                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                             mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                             2016 m. sausio 28 d. 

                                                                                                                                                             įsakymu Nr. V- 16 

 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2016 M. VASARIO  MĖN.  

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

3 17.30 6 val. seminaras  

,,Paauglystės grimasos“ 

V. Arvasevičius  Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Iš Jovarų 

pagrindinės 

mokyklos 

lėšų 

Jovarų pagrindinės mokyklos 

vadovai, mokytojai, tėvai 

8 12 6 val. seminaras 

,,Aktyviųjų mokymo 

metodų taikymas kūno 

kultūros pamokose“ 

dr. O. Bakutis, 

mokytojas 

ekspertas, LSU 

dėstytojas 

 PMMC 13 Eurų Kūno kultūros ir pradinių 

klasių mokytojai, dėstantys 

kūno kultūrą. 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki vasario  5  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

10 12 6 val. seminaras 

,,Šiuolaikinė  kalbos 

pamoka ir jos įtaka 

mokinių pasiekimams“ 

L. Šernienė, 

mokytoja ekspertė 

 PMMC 13 Eurų Rusų, vokiečių, anglų, lietuvių 

kalbų mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki vasario  5  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

12 11 6 val. seminaras 

,,Efektyvi pagalba 

vaikams mokymosi 

procese taikant R. 

J. Limantas, vaikų 

psichologas 

 PMMC 13 Eurų Spec. pedaogogai, logopedai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


Feuestein metodo 

principus“ 

iki vasario  5  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

15 10 Seminaras – forumas  

,, Standartizuotų testų 

rezultatai: duomenys, 

padedantys sėkmingam 

tolimesniam mokymui(si)“ 

R. Masteika  ,,Versmės“ 

gimnazija 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

Lietuvių k., užsienio k., 

istorijos, geografijos, IT, 

matematikos, biologijos, 

chemijos, fizikos mokytojai, 

vadovai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki vasario  9  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

17 12 6 val. seminaras 

,,Pedagogo savivertės 

stiprinimas per savęs 

pažinimo technikas“ 

I.Kalvanienė, 

psichologė 

 PMMC 13 Eurų Visi norintys 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki vasario  9  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

Dalyvių skaičius ribotas. 

Surinkus reikiamo dydžio grupę, 

registracija bus nutraukta 

Jei bus labai daug norinčių, 

bandysim daryti dar grupę. 

18 13 6 val. seminaras ,,Vaiko 

kompetencijų ugdymas 

pasitelkiant žaidimus“ 

E. Gudelienė, 

Kauno l/ d 

,,Vaikystė“ 

psichologė, 

edukologė 

 PMMC 13 Eurų Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki vasario  9  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

03-

01 

13 6 val. seminaras 

,,Loginiai uždaviniai“ 

M. Vaišnoras, 

Vilniaus Gabijos g. 

mok. 

 PMMC 13 Eurų Matematikos mokytojai 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis  

iki vasario  12  d.  el. paštu 

murauskaite.inga@gmail.com 

Parengė 

Inga Murauskaitė, metodininkė 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com
mailto:murauskaite.inga@gmail.com


       

                                    

 

   METODINĖ VEIKLA                                            

                                                                                                                                                                 
Diena  Laikas 

(val) 

Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

1 14.00 Rajono vokiečių kalbos mokytojų metodinis 

pasitarimas 

Žalgirių 

gimnazija 

Vokiečių kalbos 

mokytojai 

M. Bertulienė 

2 9.00 Informatikos olimpiados III etapo I dalis Žalgirių 

gimnazija 

Mokiniai R. Remeikienė 

 

2 10. 00 Rajono 5-12 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas 

MKC Mokiniai V. Laurinaitytė 

 

2 12.00 LMŽ rajono DSV estafečių varžybos Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

2003 m. ir jaunesnių  

komanda  

J. Sabutis 

2 13.00 Atvira geografijos pamoka Pagramančio regioniniame 

parke, skirta tarptautinei pelkių dienai  

Išvykstama 

nuo 

,,Šaltinio“ 

prog. 12.45 

val.  

Geografijos 

mokytojai 

 

Norintys 

registruotis 

mokytojai, apie 

savo dalyvavimą 

 turėtų pranešti 

telefonu: 868239396 

Danutei Paulienei 

iki vasario 1 dienos 

D. Paulienė 

E. Rupšienė 

2 14.00 LMŽ rajono DSV estafečių varžybos Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

2005  m. ir jaunesnių   

komanda  

R. Savickienė 

2 15.00 Lietuvos mokyklų žaidynių Tauragės rajono BLM 

šachmatų varžybos  

Sporto 

mokykla 

4 dalyviai (mišri 

komanda:1 mergina, 

3 vaikinai). Amžius 

neribojamas 

Sporto mokykla 

5 9.00 Rajono 9-12 klasių mokinių fizikos olimpiada Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Mokiniai J. Kiūdienė 

 

9 10.00 Rajono ugdymo įstaigų 5-12 klasių mokinių dailės 

olimpiada 

MKC 5-12 klasių mokiniai J. Išorienė 

Iki 9 16.00 Pristatyti dalyvių paraiškas tarptautiniam matematikos 

konkursui  KENGŪRA (dalyvio mokestis 2 eurai) 

PMMC 1-12 klasių mokiniai Matematikos mokytojai, 

atsakingi už konkursą 

KENGŪRA. 

9 11.00 LMŽ rajono kaimo vietovių mokyklų stalo teniso ,,Aušros“ Mergaičių ir V. Šaulys 



varžybos pagrindinė 

mokykla 

berniukų komandos ( 

po 4 dalyvius 2000 ir 

jaunesni) 

E. Katauskas 

10 10.00 Rajono 9-12 klasių mokinių matematikos olimpiada Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

9-12 klasių mokiniai V. Bliūdžiutė 

 

11 9.00 Rajono 9-12 klasių mokinių istorijos olimpiada ,,Aušros“ 

pagrindinė 

mokykla 

9-12 klasių mokiniai D. Bajorinienė 

18 9.00 Lietuvių klabos turnyras ,,Ir graži ta mūs kalba 

gimtoji" 

 

Mokyklinis autobusas lauks 8.30 val. aikštelėje prie 

"IKI" Gedimino gatvėje. 

Gaurės pagr. 

m-kla Eičių 

skyrius 

Rajono kaimo 

mokyklų ir gimnazijų 

trečiokas ir 

ketvirtokas 

R. Černauskienė 

O. Balčiauskienė 

A. Lobinienė 

L. Šatkuvienė 

19 9.00 Rajono mokinių technologijų olimpiada PRC  Mokiniai, 

technologijų 

mokytojai 

A.Paulauskienė 

Metodinio būrelio taryba 

22 9.00 Rajoninis vokiečių kalbos vertimo konkursas PMMC Mokiniai, komisijos 

nariai 

M. Bertulienė 

23 9.00 Rajono ugdymo įstaigų mokinių  rusų kalbos 

olimpiada 

PMMC 10-11  klasių 

mokinai 

A.Marinienė 

23 9.00 7-8 klasių anglų kalbos  olimpiadą Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

7-8 klasių mokiniai G. Kolesnikova 

L. Mateikaitė 

L. Eskienė 

24 12.00 LMŽ Tauragės raj. kaimo mokyklų ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs” varžybos 

Lauksargių 

pagrindinė 

mokykla 

Komanda 2003 m. ir 

jaunesni 

K. Igaris 

24 13.00 Rajono BLM mokyklų žaidynių smiginio varžybos Žalgirių 

gimnazija 

Merginų ir vaikinų 

komandos (2 dalyviai 

komandoje) 

R. Brazaitis 

24 13.00 Rajoninis konkursas  ,,Raštingiausias ketvirtokas” ,,Šaltinio“ 

progimnazija 

Miesto m-klų 4 

klasės  mokiniai 

J. Girulienė 

R. Stumbrienė 

24 15.00 Metodinis užsiėmimas ,,Metodinės  rekomendacijos 

darbui su specialiųjų poreikių vaikais” 

PMMC Spec. pedagogai, 

logopedai 

,,Aušros“ pagr. m-kla, l/ d 

,,Kodėlčius“, Martyno 

Mažvydo progimnazija, A. 

Juščiūtė 

25 10.00 Rajono ikimokyklinių įstaigų ugdytinių tradicinis 

šaškių turnyras ,,Šaškės-2016” 

l/ d 

,,Žvaigždutė“ 

2-3 ugdytiniai S. Laurinavičienė 

25 12.00 LMŽ Tauragės raj. K aimo mokyklų ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs” varžybos 

Lauksargių 

pagrindinė 

mokykla 

Komanda 2003 m. ir 

jaunesni 

K. Igaris 

26 16.00 Smiginio komandinės varžybos rajono mokytojams ir 

bendruomenei 

Žalgirių 

gimnazija 

Suaugusiųjų 

komandos (2 

dalyviai) 

R. Brazaitis 



29 13.00 BLM mokyklų žaidynių rajono tinklinio varžybos Žalgirių 

gimnazija 

1999 m. ir jaunesnės 

merginos 

J. Sparnauskienė 

03-02 13.00 BLM mokyklų žaidynių rajono tinklinio varžybos  Žalgirių 

gimnazija 

1999 m. ir jaunesni 

vaikinai 

J. Sparnauskienė 

03-02 10.00 Rajono mokinių geografijos olimpiada PMMC 9-12 klasių mokiniai J. Orlovienė 

 

Pastaba: mokytojai, ketinantys siųsti mokinius į dalykines olimpiadas, sąrašus likus 5 dienoms iki olimpiados 
pateikia elektroniniu paštu murauskaite.inga@gmail.com PMMC metodininkei.  

 
Pridedama: paraiškos pavyzdys 

 
 
Tauragės r.                                                                      dalyvių paraiška                                            olimpiadai 

 

Data, siunčiamo dokumento Nr. 

2015 - ...-  ... 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, pavardė Klasė (9; 10; 11; 12) Gimimo data (metai, 

mėnuo, diena) 

Mokantis mokytojas 

(pilnas vardas, pavardė) 

Kvalifikacinė mokytojo 

kategorija 

1      

2      

 

 

Parengė (mokytojo vardas, pavardė). 

 

 

 

 

Parengė 

Inga Murauskaitė, metodininkė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 

Visą mėnesį II, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 

ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 

ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį IV  8.00-12.00 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį I    12.00-17.00 

IV  13.00-16.00 

V 12.30-13.30 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

Psichologė 

Visą mėnesį I  8.00-15.00 

IV 8.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė 

Visą mėnesį IV 

8.00-11.00 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 

Logopedė 

Visą mėnesį 

 

IV    13.00-15.00 Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai (dalyvauja teismo 

sprendimu įpareigoti tėvai). 

PPT Vaida Mačiulienė 

psichologė 

Visą mėnesį 

pagal 

pageidavimą 

Pagal susitarimą Siūloma paskaita ugdymo įstaigų pedagogams „Pedagogo etika 

bendraujant su tėvais“ 

 

Pagal susitarimą Vaida Mačiulienė 

psichologė 

 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00     V 8.00-16.00 

                  

     

 

Parengė  

Lina Visockienė, PPT vadovė 

 


